UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 46/2023 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

QUINTA CONVOCAÇÃO
EDITAL Nº 46 / 2023 - LICENCIATURA EM FÍSICA/CEAD/UFPI

O Vice-Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD),  e Coordenador do Curso de Licenciatura em Física, torna público a
quinta convocação relativa  ao Edital 46/CEAD/UFPI,  destinado à função de Tutor para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar
junto ao curso de Licenciatura em Física do CEAD/UFPI, como segue:

ÁREA DE  MATEMÁTICA -  PROFESSOR  TUTOR A DISTÂNCIA

NOME CPF CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

DANIEL DE CARVALHO GOMES ***.544.013** 48,00 35,00 83,00 7º

MARIA OLIVIA DA PAZ OLIVEIRA ***.052.963** 55,00 25,00 80,00 8º

JOÃO VINÍCIUS DA SILVA ***.369.013** 32,00 41,00 73,00 9º

Os convocados, interessados em assumir uma vaga, devem entrar em contato com coordfisicaead@ufpi.edu.br , até 13/05 para fins de confirmar
interesse, disponibilidade e para fins de cadastro.

Teresina, 10 de abril de 2024
Ildemir Ferreira dos Santos

Coordenador do Curso de Licenciatura em Física /CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

mailto:coordfisicaead@ufpi.edu.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 46/2023 – LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI